П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в статьи 3 и 6

Положения о Департаменте

городского хозяйства администрации

города Южно-Сахалинска,

утвержденного решением Городской

Думы города Южно-Сахалинска от

21.06.2017 № 820/43-17-5

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьями 26, 41 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума

города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте городского хозяйства администрации города

Южно-Сахалинска, утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска

от 21.06.2017 № 820/43-17-5, следующие изменения:

1) часть 10 статьи 3 дополнить пунктом 38 следующего содержания:

«38) надлежащее содержание имущества, закрепленного за Департаментом.»;

2) часть 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«1. Директор Департамента несет ответственность за неисполнение или

ненадлежащее исполнение  задач и функций,  возложенных на Департамент.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по городскому хозяйству (Замотаев С.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска      О.Е.Логачев

2

Сведения о лицах принимавших участие в разработке проекта решения Городской

Думы города Южно-Сахалинска «О внесении изменений в статьи 3 и 6 Положения о

Департаменте городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска,

утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 21.06.2017 №

820/43-17-5»:

№

п/н

Ф.И.О. Должность Телефон, факс

1. Золотов Евгений

Александрович

Директор Департамента городского

хозяйства администрации города

Южно-Сахалинска

Тел. 300742;

факс 300-795

e.zolotov@yuzhno-

sakh.ru

2. Зайка Алёна Олеговна Ведущий советник отдела

юридического и кадрового

обеспечения Департамента городского

хозяйства администрации города

Южно-Сахалинска

Тел. 300468 (доб.8);

факс 300-795

a.zayka@yuzhno-

sakh.ru